
Comune di  Antrodoco
Provincia di Rieti

AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  -
CULTURA

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
N° 366 DEL  21-10-2019

OGGETTO: LAZIO DELLE MERAVIGLIE2019. PROGETTO FOTO E NOTE IN

CAMMINO. AFFIDAMENTO SERVIZI FORNITURA SUPPORTI

FOTOGRAFICI, STAMPE, TARGHE

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs n° 267/2000;
VISTO il Decreto del Sindaco n. 9 del 27.05.2019 di attribuzione delle Resp. di Servizio;
VISTO il regolamento comunale di contabilità;
RICHIAMATA la deliberazione 95/2019 recante quale oggetto: D.D.N.G07146 del 27/05/2019:
“Lazio delle meraviglie Estate 2019”. Istanza di contributo per la realizzazione dell’iniziativa
“FOTO E NOTE IN CAMMINO” con la quale viene richiesto alla Regione Lazio il contributo di €
6.400,00;
CONSIDERATO che con nota 738510 del 19.09.2019, protocollata il 19.09.2019 al n. 7699 la
Regione Lazio ha comunicato il contributo concesso al Comune di Antrodoco, pari ad € 4.160,00
quale 65% dell’importo richiesto di € 6.400,00;
IN ATTESA dell’iscrizione in bilancio dell’importo assegnato;
CONSIDERATO che nell’ambito del concorso previsto nel progetto di cui al punto precedente è
prevista, oltre la premiazione, la stampa delle foto che verranno scelte nell’ambito del concorso
stesso che verranno posizionate su passepartout;
COSIDERATO che si rende necessario provvedere ad affidare la fornitura dei premi, la fornitura
dei passepartout  e la stampa delle foto scelte per il concorso;
CONSIDERATO che si intende affidare la fornitura dei premi a LabArt srls – Largo Montedinove,
4 – 00138 – Roma P.IVA / Cod. Fisc. 12763301004,  per un importo di € 342,00 (€ 280,33+ IVA €
61,67);
CONSIDERATO che si intende affidare la fornitura dei passepartout a FOTOMATICA –
Gevecomm di Vallandi Fabio – Fotomatica – Specialisti del Bianco e Nero, Via Quintavalle, 20 –
31030 Carbonere (TV) P.IVA 04424340265 - Cod. Fisc.VLLFBA57H27F443H,  per un importo di
€ 230,41 (€ 188,86+ IVA € 41,55);
CONSIDERATO che si intende affidare il servizio di stampa delle foto scelte per il concorso a
Roberto PROPERZI Via Arco dei Tolomei, 27 – 00153 Roma, Cod. Fisc. PRPRRT68L07L736B,
per un importo di € 640,30 (€ 512,24+ Ritenuta d’acconto 22% per  € 128,06);
DATO ATTO che  il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2019 è stato approvato con
deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 29.03.2019;
VISTO che per le nuove disposizioni della legge 136/2010 in materia di tracciabilità dei flussi
finanziari si è reso necessario provvedere all’attribuzione del codice CIG: Z9129D7BC3;



VISTO il parere del Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 49 del T.U. 267/2000;
VISTO il parere espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi dell’art. 49 del T.U.
267/2000;

DETERMINA
per quanto espresso in narrativa di:

Affidare le forniture ed il servizio stante l’imminenza di svolgere quanto sotto specificato:-
la fornitura dei premi a LabArt srls – Largo Montedinove, 4 – 00138 – Roma P.IVA / Cod. Fisc.
12763301004,  per un importo di € 342,00 (€ 280,33+ IVA € 61,67);
la fornitura dei passepartout a FOTOMATICA – Gevecomm di Vallandi Fabio – Fotomatica –
Specialisti del Bianco e Nero, Via Quintavalle, 20 – 31030 Carbonere (TV) P.IVA 04424340265 -
Cod. Fisc.VLLFBA57H27F443H,  per un importo di € 230,41 (€ 188,86+ IVA € 41,55);
il servizio di stampa delle foto scelte per il concorso a Roberto PROPERZI Via Arco dei Tolomei,
27 – 00153 Roma, Cod. Fisc. PRPRRT68L07L736B,  per un importo di € 640,30 (€ 512,24+
Ritenuta d’acconto 22% per  € 128,06);

Di provvedere con successivo atto alla formale di assunzione di impegno di spesa a seguito-
dell’inserimento in bilancio di quanto concesso quale contributo da parte della Regione
Lazio al Comune di Antrodoco;

DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l’ art. 147 bis del D. Lgs 267/2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA II

-F.to   Fabrizio Chiaretti -

ATTESTAZIONE DEL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto Messo Comunale

ATTESTA

che la presente Determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio Comunale per   la durata di gg15 in

data     31-01-2020     R.A. n°  113

IL MESSO COMUNALE
F.to

ANTRODOCO, 31-01-2020

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.366 del 21-10-2019 -
Pag. 2- COMUNE DI ANTRODOCO



E’ copia conforme all’originale.

Dalla Residenza Municipale, 31-01-2020 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Fabrizio Chiaretti

Determinazione AREA DEMOGRAFICA - SOCIO ASSISTENZIALE  - CULTURA n.366 del 21-10-2019 -
Pag. 3- COMUNE DI ANTRODOCO


